CORREIA, sob o CNPJ nº 02.368.789/0001-63, itens 24, 25, 31, 34, 36, 38 e 40, no valor total de 
R$ 352.524,06; e INDUSTRIA DE POLPA DE FRUTAS IDEAL LTDA, sob o CNPJ nº 
04.408.503/0001-51, itens 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 e 49, no valor total de R$ 808.943,00; 
perfazendo o valor global de R$ 3.660.907,30 (Três milhões, seiscentos e sessenta mil, 
novecentos e sete reais, trinta centavos), classificadas pelo critério de menor preço por item, com 
base no Art. 7º, Inciso IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, no Art. 7º, inciso IV, do Decreto 
Federal nº 3.555/2000 e no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002, em conseqüência, ficam